

Uczestnicy postępowania na remont dachu na obiekcie „Pałacyk pod Lipami” w Swarzędzu, znak sprawy DZ-2501/15818/1997/12

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/15818/2770/12

Data:05.12.2012

Wyjaśnienia nr 1 do siwz

Informujemy, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w przetargu na remont dachu obiektu „Pałacyk pod Lipami” w Swarzędzu. Poniżej treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisów siwz w części Warunki i zasady realizacji zamówienia w pkt. 2 wymagany termin realizacji zamówienia. Zamawiający w siwz podał, że przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 4 tygodni od dnia rozpoczęcia prac. Mając na uwadze okres, w którym należy realizować roboty, tj. okres zimy oraz złożoność robót i konieczność zachowania kolejności ich wykonywania, termin 4 tygodni jest mało realny. Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmieni zapis pkt. 2 siwz dotyczący czasu trwania robót. **Odpowiedź:** Zamawiający zmienia przedmiotowy zapis na: "wymagany termin realizacji zamówienia:- 6 tygodni od dnia podjęcia czynności na obiekcie, lecz nie później niż 14 tygodni od daty podpisania umowy- zakończenie robót, potwierdzone końcowym protokołem odbioru całości robót".

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający udostępni na swojej stronie przedmiar robót ? **Odpowiedź:** W treści ogłoszenia postępowania przetargowego Zamawiający nie zobowiązał się do udostępnienia Przedmiaru Robót. Wartość oferty należy oszacować na podstawie projektu.